
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «15» вересня 2025 року №1437/66/25

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2025 році та рішення приймальної комісії від «12» 
вересня 2025 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2025 року студентами першого року навчання за 
спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно 
з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 
№ 1437/66/25

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15976718 1480611 Каверінська Маргарита Родіонівна 062768 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058547 Економіка 
підприємства

145,400

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 
№ 1437/66/25

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15980847 1436439 Роздобудько Денис Костянтинович
169817 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0218745; 2025р. - 
0072765

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

141,000

2 15808721 1436439 Савчук Максим Дмитрович
149518 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047034 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

136,500

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 
№ 1437/66/25

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15874475 1445729 Сікора Вікторія Олександрівна
149502 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015206 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

141,300

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 
№ 1437/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15898528 1446137 Аблогін Максим Олексійович
149586 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003529 Промислове та 
цивільне 
будівництво

140,200

2 15921895 1446137 Бистрицька Тетяна Сергіївна
149543 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002120 Промислове та 
цивільне 
будівництво

136,000

3 15932124 1446137 Васильєва Анастасія Олександрівна
144554 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045088 Промислове та 
цивільне 
будівництво

135,200

4 15982528 1446137 Віра Олег Станіславович
149552 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002425 Промислове та 
цивільне 
будівництво

146,600

4



5 15927820 1446137 Деркач Нікіта Едуардович
149548 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036748 Промислове та 
цивільне 
будівництво

157,200

6 15856772 1446137 Душко Ігор Русланович
149560 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002544 Промислове та 
цивільне 
будівництво

128,200

7 15952848 1446137 Козолуп Євгеній Юрійович
47808065 KB 12.03.2015 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065501 Промислове та 
цивільне 
будівництво

122,200

8 15890784 1446137 Мазур Олександр Ігорович
149635 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002007 Промислове та 
цивільне 
будівництво

131,800

9 15921901 1446137 Оношко Всеволод Вадимович
149609 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001985 Промислове та 
цивільне 
будівництво

135,200

10 15936124 1446137 Педченко Євгеній Віталійович
149614 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002348 Промислове та 
цивільне 
будівництво

141,400

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 
№ 1437/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15824514 1440468 Аксьонкін Іван Миколайович
149789 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043385 Промислове та 
цивільне 
будівництво

140,800

2 15839073 1440468 Бутенко Петро Юрійович
35173081 KP 21.06.2008 
Диплом магістра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

124,600

3 16006842 1440468 Гордієнко Іван Дмитрович
149540 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001943 Промислове та 
цивільне 
будівництво

150,600

4 15964404 1440468 Кас`ян Юрій Миколайович
41263903 KX 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

123,400

6



5 16007594 1440468 Корольов Дмитро Анатолійович
121522 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

127,600

6 15969759 1440468 Крижній Роман Олександрович
072902 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

141,400

7 16001154 1440468 Маковій Олександр Дмитрович
149622 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002184 Промислове та 
цивільне 
будівництво

128,200

8 15892332 1440468 Мельник Сергій Валерійович
050994 M16 11.11.2016 
Диплом магістра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

141,400

9 15948826 1440468 Нотченко Віктор Вікторович
40157474 HK 30.06.2011 
Диплом магістра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

118,200

10 16009506 1440468 Овчаров Віталій Анатолійович
121523 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

122,200

11 15951894 1440468 Огородник Вячеслав Олегович
23586405 KB 30.01.2004 
Диплом спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

146,200

12 15920654 1440468 Остаповець Ілля Євгенович
035932 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113738 Промислове та 
цивільне 
будівництво

133,000

13 15859010 1440468 Шевченко Анна Сергіївна
169636 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070425 Промислове та 
цивільне 
будівництво

136,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 
№ 1437/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15824518 1569829 Аксьонкін Іван Миколайович

149789 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043385 Проєктування, 
будівництво, захист 
та безпечна 
експлуатація 
об'єктів критичної 
інфраструктури

140,800

2 15841404 1569829 Поляк Віолетта Володимирівна

33564088 KX 25.04.2008 
Диплом магістра

Проєктування, 
будівництво, захист 
та безпечна 
експлуатація 
об'єктів критичної 
інфраструктури

149,400

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 
№ 1437/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15868414 1476816 Малик Пилип Миколайович
149598 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058435 Промислове та 
цивільне 
будівництво

148,800

2 15819989 1476816 Метіль Владислав Валерійович
082889 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012678 Промислове та 
цивільне 
будівництво

131,200

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 
№ 1437/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16008690 1536304 Мошківський Олександр Вікторович

35050712 KB 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
експлуатація 
об’єктів 
спеціального та 
оборонного 
призначення

125,200

10


